аа
№ 0809-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.04.2025 № 788

р.п. Демянск

О награждении Почетной грамотой
Администрации Демянского муниципального округа

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации
Демянского муниципального округа, утвержденным постановлением
Администрации округа от 05.03.2024 № 271, на основании протокола
от 13.02.2025 года № 1, Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Администрации Демянского муници-
пального округа за многолетний и добросовестный труд

Шацкого
Александра
Анатольевича

- заместителя Главы Администрации Демянского
муниципального округа

Баранову
Татьяну
Петровну

- главного специалиста управления строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Администрации
Демянского муниципального округа

Голубеву
Наталью
Борисовну

- ведущего служащего Полновского территориального
отдела Администрации Демянского муниципального
округа

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
12A72020F2A639032112029C14A60A0C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 07.04.2025 09:03
Срок действия:  с 18.03.2025 по 11.06.2026